溧公局〔2008〕32号
关于成立溧阳市公安局公务用枪

管理委员会的通知

局属各单位：

为切实加强和规范公安机关公务用枪管理使用工作，依法保障公安民警使用枪支执行公务，严防公务用枪丢失、被盗和违反规定使用枪支致人伤亡案件发生，经研究，决定成立溧阳市公安局公务用枪管理委员会，组成成员如下：

主  任：谢海明

副主任：刘国富

成  员：吴旭辉、周夕庚、湛曹林、曹腊保、胡素珍、陈嘉林、彭小虎

委员会下设办公室，办公室设在治安管理大队，由湛曹林同志兼任办公室主任。

特此通知。

                         二ＯＯ八年四月四日

主题词：公务用枪  管理  成立  通知
溧阳市公安局办公室                            2008年4月9日印发
打印：史丽君                   校对：史曙东                共印10份

7
—2—